PLOT SIZE

(SQM)

VILLA

TYPE

BEDROOMS

BATHROOMS

INTERIOR
BUILT

(SQM)

EXTERIOR
BUILT

(SQM)

GARDEN

(5QM)

July 2024

IVA

Villa 12

Villa 13

Villa 14

Villa 15

Villa 16

Villa 17

Villa 18

Villa 19

Villa 20

Villa 21

Villa 22

Villa 23

Villa 24

1.161

1.160

1.155

1.157

1.165

1.186

1.159

1.166

1.174

1.164

1.165

1.1738

1.1857

A

399

399

399

399

399

399

399

399

399

357

357

357

399

568

568

568

568

568

568

568

568

068

474

474

474

568

281

281

281

281

281

281

281

28]

281

421

421

421

281

SOLD

RESERVED

SOLD

SOLD

SOLD

RESERVED

RESERVED

1.976.000 €

1.976.000 €

282.487 €

282.487 €

RESERVED

1.985.000€

SOLD

1.976.000€

286.269€

282.487€



July 2024

NOTE: Drawings and images subject to necessary modifications by municipal requirement and legal administrative exigencies, legal or
technical that deems appropriate the facultative management

NOTA: Imagenes y planos sujetos a las modificaciones necesarias a requerimiento municipal y exigencias administrativas legales,
juridicas o técnicas que jure conveniente la direccion administrativa

ANTEPROYECTO DE: 13 VIVIENDAS UNIFAMILIARES

PROMOTOR: STRATA INVESTMENT S.L.

Rafael Escassi Gil

Eva Escassi Mateos
A r g u it e ct o s

{euk

C/Merida de jarales, 11 C.Comercial Calahonda,
Locales27-28 CP:2964% Mijas Malaga
+34 952939368 | eescassi@escassiarquitectos.com

www.escassiarquitectos.com

ESCALA: 1/500

IMPLANTACION

TOPOGRAFICO MODIFICADO FECHA:
ABRIL 2024

i N° PLANO:
SITUACION: PARCELA M-2, CERRADO DEL AGUILA
’ MIJAS, MALAGA O ~I




