CERRADO HILLS	PLOT SIZE (SQM)	VILLA TYPE	BEDROOMS	BATHROOMS	INTERIOR BUILT (SQM)	EXTERIOR BUILT (SQM)	GARDEN (SQM)	PRICE	IVA
Villa 12	1.161	Α	5	5	399	568	281	SOLD	
Villa 13	1.160	Α	5	5	399	568	281	RESERVED	
Villa 14	1.155	Α	5	5	399	568	281	SOLD	
Villa 15	1.157	Α	5	5	399	568	281	SOLD	
Villa 16	1.165	Α	5	5	399	568	281	SOLD	
Villa 17	1.186	Α	5	5	399	568	281	RESERVED	
Villa 18	1.159	Α	5	5	399	568	281	RESERVED	
Villa 19	1.166	Α	5	5	399	568	281	1.976.000 €	282.487 €
Villa 20	1.174	A	5	5	399	568	281	1.976.000 €	282.487 €
Villa 21	1.164	В	5	5	357	474	421	RESERVED	
Villa 22	1.165	В	5	5	357	474	421	1.985.000€	286.269€
Villa 23	1.173	В	5	5	357	474	421	SOLD	
Villa 24	1.157	Α	5	5	399	568	281	1.976.000€	282.487€

